

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS – PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

**À Comissão de Licitações**

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 047/2020

## PROPOSTA DE PREÇOS

| GRUPO 1 - Lote: 1 - ROLO COMPACTADOR SPV-68 |                        |  |       |    |                |                  |
|---|------------------------|--|-------|----|----------------|------------------|
| Item  | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde  | UN | Valor Unitário | Valor total      |
| 1   | 28596                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - ROLO COMPACTADOR TEMA-TERRA, SPV-68 O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. Manutenção elétrica.  | 1,00  | UN | 6.000,00       | 6.000,00         |
| 2   | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 50,00 | UN | 58,707         | 2.935,35         |
| <b>TOTAL</b>                                |                        |  |       |    |                | <b>8.935,35</b>  |
| GRUPO 2 - Lote: 2 - ROLO COMPACTADOR CS54D  |                        |  |       |    |                |                  |
| Item  | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde  | UN | Valor Unitário | Valor total      |
| 1   | 35093                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - ROLOCOMPACTADOR CAT, MODELO CS54-D O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo.                        | 1,00  | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2   | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 80,00 | UN | 58,707         | 4.696,56         |
| <b>TOTAL</b>                                |                        |  |       |    |                | <b>14.696,56</b> |

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS – PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

**GRUPO 3 - Lote: 3 - PA CARREGADEIRA MICHIGAM 55-C**

[illegible]

**GRUPO 4 - Lote: 4 - ROLO COMPACTADOR CS-56**

[illegible]

**GRUPO 5 - Lote: 5 - REBOQUE - CASTRA MOVEL**

[illegible]

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS - PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

**GRUPO 6 - Lote: 6 - MOTONIVELADORA 135-H**

| Item         | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
|--------------|------------------------|--|--------|----|----------------|------------------|
| 1            | 28616                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - MOTONIVELADORA CAT, MODELO 135-H O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. Manutenção elétrica.     | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2            | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 150,00 | UN | 58,707         | 8.806,05         |
| <b>TOTAL</b> |                        |  |        |    |                | <b>18.806,05</b> |

**GRUPO 7 - Lote: 7 - MOTONIVELADORA 140-H**

| Item         | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
|--------------|------------------------|--|--------|----|----------------|------------------|
| 1            | 28617                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - MOTONIVELADORA CAT, MODELO 140-H O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. Manutenção elétrica.     | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2            | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 150,00 | UN | 58,707         | 8.806,05         |
| <b>TOTAL</b> |                        |  |        |    |                | <b>18.806,05</b> |

**GRUPO 8 - Lote: 8 - MOTONIVELADORA RG-140B**

| Item | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde | UN | Valor Unitário | Valor total |
|------|------------------------|--|------|----|----------------|-------------|
| 1    | 28626                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, RG-140-B O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. Manutenção elétrica. | 1,00 | UN | 10.000,00      | 10.000,00   |

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS - PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

|   |       |   |        |    |        |          |
|---|-------|---|--------|----|--------|----------|
| 2 | 14896 | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 150,00 | UN | 58,707 | 8.806,05 |
|---|-------|---|--------|----|--------|----------|

**TOTAL**

**18.806,05**

**GRUPO 9 - Lote: 9 - RETROESCAVADEIRA JCB-3C**

| Item | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total |
|------|------------------------|---|--------|----|----------------|-------------|
| 1    | 28603                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - RETROESCAVADEIRA JCB, MODELO 3C O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. Manutenção elétrica.         | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00   |
| 2    | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 300,00 | UN | 58,707         | 17.6112,10  |

**TOTAL**

**27.612,10**

**GRUPO 10 - Lote: 10 - TRATOR DE ESTEIRAS D-65**

| Item | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total |
|------|------------------------|---|--------|----|----------------|-------------|
| 1    | 28620                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - TRATOR DE ESTEIRAS, KOMATSU D-65 O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. Manutenção elétrica.        | 1,00   | UN | 8.000,00       | 8.000,00    |
| 2    | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707         | 5.870,70    |

**TOTAL**

**13.870,70**

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS - PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

**GRUPO 11 - Lote: 11 - MOTONIVELADORA 120K**

| Item         | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
|--------------|------------------------|--|--------|----|----------------|------------------|
| 1            | 30336                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - MOTONIVELADORA CAT, MODELO 120K O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. Manutenção elétrica.      | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2            | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 150,00 | UN | 58,707         | 8.806,05         |
| <b>TOTAL</b> |                        |  |        |    |                | <b>18.806,05</b> |

**GRUPO 12 - Lote: 12 - PÁ CARREGADEIRA DOSAN DL200**

| Item         | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
|--------------|------------------------|--|--------|----|----------------|------------------|
| 1            | 28624                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - PÁ CARREGADEIRA DOSAN, MODELO DL-200 O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. Manutenção elétrica. | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2            | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707         | 5.870,70         |
| <b>TOTAL</b> |                        |  |        |    |                | <b>15.870,70</b> |

**GRUPO 13 - Lote: 13 - PÁ CARREGADEIRA WA200**

| Item | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde | UN | Valor Unitário | Valor total |
|------|------------------------|--|------|----|----------------|-------------|
| 1    | 30337                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - PÁ CARREGADEIRA KOMATSU, MODELO WA200 O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. | 1,00 | UN | 8.000,00       | 8.000,00    |

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS - PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

|   |       |   |        |    |        |          |
|---|-------|---|--------|----|--------|----------|
| 2 | 14896 | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707 | 5.870,70 |
|---|-------|---|--------|----|--------|----------|

**TOTAL**

**13.870,70**

**GRUPO 14 - Lote: 14 - RETROESCAVADEIRA B95B**

| Item | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total |
|------|------------------------|---|--------|----|----------------|-------------|
| 1    | 30338                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - RETROESCAVADEIRA NEW HOLL, MOD. B95B O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. Manutenção elétrica.    | 1,00   | UN | 15.000,00      | 15.000,00   |
| 2    | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707         | 5.870,70    |

**TOTAL**

**20.870,70**

**GRUPO 15 - Lote: 15 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PC160**

| Item | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total |
|------|------------------------|---|--------|----|----------------|-------------|
| 1    | 30339                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - ESCAVADEIRA HIDR. KOMATSU, MOD. PC160 O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. Manutenção elétrica.   | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00   |
| 2    | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707         | 5.870,70    |

**TOTAL**

**15.870,70**

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS - PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

**GRUPO 16 - Lote: 16 - ESCAVADEIRA HIDRAULICA PC-200**

| Item         | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
|--------------|------------------------|---|--------|----|----------------|------------------|
| 1            | 31139                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - ESCAVADEIRA HIDRAULICA, MODELO PC-200 O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas concessionárias da marca do veículo. Manutenção elétrica. | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2            | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR.  | 100,00 | UN | 58,707         | 5.870,70         |
| <b>TOTAL</b> |                        |   |        |    |                | <b>15.870,70</b> |

**GRUPO 17 - Lote: 17 - VEÍCULOS E VANS DA LINHA RENAULT**

| Item         | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde  | UN | Valor Unitário | Valor total      |
|--------------|------------------------|--|-------|----|----------------|------------------|
| 1            | 23108                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS DA LINHA RENAULT COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX  | 1,00  | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2            | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 50,00 | UN | 58,707         | 2.935,35         |
| <b>TOTAL</b> |                        |  |       |    |                | <b>12.935,35</b> |

**GRUPO 18 - Lote: 18 - VEÍCULOS DA LINHA FIAT**

| Item | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total |
|------|------------------------|--|--------|----|----------------|-------------|
| 1    | 23106                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS DA LINHA FIAT COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00   |
| 2    | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa                              | 100,00 | UN | 58,707         | 5.870,70    |

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS – PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

|   |                        | de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR.  |        |    |                |                  |
|---|------------------------|---|--------|----|----------------|------------------|
| <b>TOTAL</b>  |                        |   |        |    |                | <b>15.870,70</b> |
| <b>GRUPO 19 - Lote: 19 - VEÍCULOS DA LINHA FORD</b> |                        |   |        |    |                |                  |
| Item  | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
| 1   | 23107                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS DA LINHA FORD COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX  | 1,00   | UN | 8.000,00       | 8.000,00         |
| 2   | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 50,00  | UN | 58,707         | 2.935,35         |
| <b>TOTAL</b>  |                        |   |        |    |                | <b>10.935,35</b> |
| <b>GRUPO 20 - Lote: 20 - VEÍCULOS DA LINHA VW</b>   |                        |   |        |    |                |                  |
| Item  | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
| 1   | 23105                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS DA LINHA VW COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX  | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2   | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707         | 5.870,70         |
| <b>TOTAL</b>  |                        |   |        |    |                | <b>15.870,70</b> |
| <b>GRUPO 21 - Lote: 21 - CAMINHÕES DA LINHA VW</b>  |                        |   |        |    |                |                  |
| Item  | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
| 1   | 29753                  | PEÇAS P/ MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE CAMINHÕES DA LINHA-VW COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.  | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |



**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS - PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

|   |       |  |        |    |        |          |
|---|-------|--|--------|----|--------|----------|
| 2 | 14896 | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção<br>corretiva/preventiva/recuperativa<br>de veículos, incluso limpeza<br>química das partes a serem<br>recuperadas conforme tabela<br>temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707 | 5.870,70 |
|---|-------|--|--------|----|--------|----------|

**TOTAL**

**15.870,70**

**GRUPO 22 - Lote: 22 - CAMINHÕES/ÔNIBUS DA LINHA FORD**

| Item | Código<br>produto/s<br>erviço | Nome do produto/serviço  | Qtde   | UN | Valor<br>Unitário | Valor total |
|------|-------------------------------|--|--------|----|-------------------|-------------|
| 1    | 29756                         | PEÇAS P/ MANUTENÇÃO<br>ELÉTRICA DE<br>CAMINHÕES/ÔNIBUS LINHA -<br>FORD COM BASE DE PREÇOS<br>NA TABELA DO SISTEMA<br>AUDATEX.  | 1,00   | UN | 8.000,00          | 8.000,00    |
| 2    | 14896                         | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção<br>corretiva/preventiva/recuperativa<br>de veículos, incluso limpeza<br>química das partes a serem<br>recuperadas conforme tabela<br>temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707            | 5.870,70    |

**TOTAL**

**13.870,70**

**GRUPO 23 - Lote: 23 - ÔNIBUS DA LINHA SCÂNIA**

| Item | Código<br>produto/s<br>erviço | Nome do produto/serviço  | Qtde   | UN | Valor<br>Unitário | Valor total |
|------|-------------------------------|--|--------|----|-------------------|-------------|
| 1    | 29765                         | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO<br>ELÉTRICA DE ÔNIBUS SCÂNIA<br>COM BASE DE PREÇOS NA<br>TABELA DO SISTEMA<br>AUDATEX  | 1,00   | UN | 8.000,00          | 8.000,00    |
| 2    | 14896                         | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção<br>corretiva/preventiva/recuperativa<br>de veículos, incluso limpeza<br>química das partes a serem<br>recuperadas conforme tabela<br>temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707            | 5.870,70    |

**TOTAL**

**13.870,70**

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS – PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

**GRUPO 24 - Lote: 24 - VEÍCULOS AUTOMOTORES MULTIMARCAS**

[illegible]

**GRUPO 25 - Lote: 25 - CAMINHÕES/ÔNIBUS DA LINHA AGRALE**

[illegible]

|  |
|--|
|  |
|--|

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS - PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

**GRUPO 26 - Lote: 26 - VEÍCULOS DA LINHA CHEVROLET**

| Item         | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde  | UN | Valor Unitário | Valor total      |
|--------------|------------------------|---|-------|----|----------------|------------------|
| 1            | 23023                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS/UTILITÁRIOS-LINHA CHEVROLET COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX<br>Manutenção elétrica  | 1,00  | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2            | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 50,00 | UN | 58,707         | 2.935,35         |
| <b>TOTAL</b> |                        |   |       |    |                | <b>12.935,35</b> |

**GRUPO 27 - Lote: 27 - CAMINHÕES DA LINHA MERCEDEZ BENS**

| Item         | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
|--------------|------------------------|---|--------|----|----------------|------------------|
| 1            | 23110                  | PEÇAS P/ MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE CAMINHÕES MERCEDEZ BENS COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX   | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2            | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 200,00 | UN | 58,707         | 11.741,40        |
| <b>TOTAL</b> |                        |   |        |    |                | <b>21.741,40</b> |

**GRUPO 28 - Lote: 28 - ÔNIBUS DA LINHA VW**

| Item | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total |
|------|------------------------|---|--------|----|----------------|-------------|
| 1    | 31140                  | PEÇAS P/ MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE ÔNIBUS DA LINHA-VW COM BASE NA TABELA DE PREÇOS DO SISTEMA AUDATEX.         | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00   |
| 2    | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza | 100,00 | UN | 58,707         | 5.870,70    |

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS - PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

|  |                        | química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR.  |        |    |                |                  |
|--|------------------------|--|--------|----|----------------|------------------|
| <b>TOTAL</b>   |                        |  |        |    |                | <b>15.870,70</b> |
| <b>GRUPO 29 - Lote: 29 - ÔNIBUS DA LINHA MERCEDEZ BENS</b> |                        |  |        |    |                |                  |
| Item   | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
| 1  | 31145                  | PEÇAS P/ MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE ONIBUS MERCEDEZ BENS COM BASE NA TABELA DE PREÇOS DO SISTEMA AUDATEX.  | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2  | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707         | 5.870,70         |
| <b>TOTAL</b>   |                        |  |        |    |                | <b>15.870,70</b> |
| <b>GRUPO 30 - Lote: 30 - ÔNIBUS DA LINHA IVECO</b>         |                        |  |        |    |                |                  |
| Item   | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
| 1  | 31146                  | PEÇAS P/ MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE CAMINHÕES/ÔNIBUS DA LINHA IVECO COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.   | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2  | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707         | 5.870,70         |
| <b>TOTAL</b>   |                        |  |        |    |                | <b>15.870,70</b> |
| <b>GRUPO 31 - Lote: 31 - MÁQUINAS AGRÍCOLAS</b>            |                        |  |        |    |                |                  |
| Item   | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço  | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
| 1  | 33466                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE TRATOR AGRÍCOLA O preço será baseado no preço praticado ao consumidor final pelas  | 1,00   | UN | 8.000,00       | 8.000,00         |

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS – PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

|   |                        | concessionárias da marca do veículo.  |        |    |                |                  |
|---|------------------------|---|--------|----|----------------|------------------|
| 2   | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 50,00  | UN | 58,707         | 2.935,35         |
| <b>TOTAL</b>  |                        |   |        |    |                | <b>10.935,35</b> |
| <b>GRUPO 32 - Lote: 32 - CAMINHÕES/ÔNIBUS VOLVO</b>                                 |                        |   |        |    |                |                  |
| Item  | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
| 1   | 33467                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO EÉTRICA DE CAMINHÕES E ÔNIBUS VOLVO COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.  | 1,00   | UN | 8.000,00       | 8.000,00         |
| 2   | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 100,00 | UN | 58,707         | 5.870,70         |
| <b>TOTAL</b>  |                        |   |        |    |                | <b>13.870,70</b> |
| <b>GRUPO 33 - Lote: 33 - MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS</b> |                        |   |        |    |                |                  |
| Item  | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UN | Valor Unitário | Valor total      |
| 1   | 33468                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.  | 1,00   | UN | 10.000,00      | 10.000,00        |
| 2   | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 300,00 | UN | 79,20          | 23.760,00        |
| <b>TOTAL</b>  |                        |   |        |    |                | <b>33.760,00</b> |

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS – PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

**GRUPO 34 - Lote: 34 - CARRETA CARREGA TUDO**

[illegible]

**GRUPO 35 - Lote: 35 - VEÍCULOS TOYOTA**

[illegible]

**GRUPO 36 - Lote: 36 - VEICULOS CITROEN**

[illegible]

**AUTO ELÉTRICA PISSAIA LTDA ME**  
**CNPJ: 07.802.688/0001-72**  
**RUA BENJAMIM PERETTO, 2960**  
**DOIS VIZINHOS – PR**  
**FONE: (46) 3536 7243**

| GRUPO 37 - Lote: 37 - MANUTENÇÃO DE TACOGRAFOS |                        |   |        |    |                |                    |
|--|------------------------|---|--------|----|----------------|--------------------|
| Item   | Código produto/serviço | Nome do produto/serviço   | Qtde   | UM | Valor Unitário | Valor total        |
| 1  | 35097                  | PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE TACOGRAFOS   | 1,00   | UM | 10.000,00      | 10.000,00          |
| 2  | 14896                  | SERVIÇOS MECÂNICOS<br>Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR. | 280,00 | UM | 87,2883        | 24.440,724         |
| <b>TOTAL</b>                                   |                        |   |        |    |                | <b>34.440,7240</b> |